GR
Tauchmotorpumpen mit Schneidwerk für Fäkalien
Technische Merkmale
Förderdaten
Fördermedium Abwasser, Schmutzwasser,
Fäkalien
Temperatur max. 40°C
pH-Wert von 6 bis 10

Drehstromausführung:
10m Kabel mit CEE-Motorschutzstecker
Typenschlüssel
GR M / T
M = Wechselstrom
       T
 = Drehstrom
mit Schwimmerschalter
Modell
Baugröße
S100.1
Kondensator
1~230 V / 50 Hz 3~400 V / 50 Hz µF 1~230 V 3~400 V
GR 100.1 M(S) GR 100.1 T(S) 0,90 25,0 6,6 2,1
GR 200.1 M(S) GR 200.1 T(S) 1,70 25,0 10,6 3,8
- GR 300.1 T(S) 2,2 - - 5,1
Pumpentype kW Stromaufnahme A
GR
Tauchmotorpumpen mit Schneidwerk für Fäkalien
GR 100-200 GR 300
Zubehör:
Gewicht
1~230 V / 50 Hz 3~400 V / 50 Hz A B BM BMS E H DNM kg
GR 100.1 M(S) GR 100.1 T(S) 80 130 322 - 69 360 1 1/2" 17,0
GR 200.1 M(S) GR 200.1 T(S) 110 175 372 - 72 410 2" 26,0
- GR 300.1 T(S) 132 220 480 187 79 536 2" 48,0
Pumpentype Dimensionen (mm)
Artikel Nr. Preis Artikel Nr. Preis
1~230 V / 50 Hz 3~400 V / 50 Hz 1~230 V / 50 Hz € 3~400 V / 50 Hz €
GR 100.1 M GR 100.1 T T 0040019                                  T 0040008
GR 100.1 MS GR 100.1 TS T 00400191                                 T 00400081
GR 200.1 M GR 200.1 T T 0040121                                  T 0040010
GR 200.1 MS GR 200.1 TS T 00401211                                 T 00400101
- GR 300.1 T - -                T 0040013
- GR 300.1 TS - -                T 00400131
Pumpentype
Bezeichnung Artikel Nr. Preis €